

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **UvClys ApS**

**Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 33 60 01 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Peter Wewer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UvClys ApS Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 33 60 01 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Wewer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import samt køb og salg af naturstensprodukter og andre handelsvarer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-16.792	-16.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.923	2.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.869</b>	<b>-13.834</b>
1 Skat af årets resultat	2.613	3.063
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.256</b>	<b>-10.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.256	-10.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.256</b>	<b>-10.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.052	126.378
Udsudte skatteaktiver	0	2.381
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.994	682
Andre tilgodehavender	3.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>118.796</u>	<u>129.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.584</u>	<u>195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.380</u></b>	<b><u>129.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.380</u></b>	<b><u>129.636</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	24.880	34.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.880</u></b>	<b><u>114.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	15.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.500</u></b>	<b><u>15.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.380</u></b>	<b><u>129.636</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.994	-682
Årets regulering af udskudt skat	2.381	-2.381
	<u><b>-2.613</b></u>	<u><b>-3.063</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.